
                      

                      

RIPARTIZIONE TERZA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   310  DEL   11/08/2015  
Num. Prop.  1440 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
Soggiorni termali per gli anziani: Affidamento ed impegno di spesa di vari servizi - CIG:
63535592C0- CIG: Z0215B38DB  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
nominato ai sensi degli art. 5 e 6 della L. n. 241/1990, con nota prot. 16239 del 29/05/2012,

Richiamate:

- la delibera di C.C. n. 45 del 22/07/2015 ad oggetto: “Approvazione Bilancio di Previsione 2015,

Bilancio Pluriennale 2015/2017 e la relazione previsionale e programmatica 2015/2017;
- la delibera G. M. n. 135 del 30/07/2015 "Approvazione PEG 2015".

Premesso che:

· con delibera  GM n 119 del  24/7/2015 immediatamente   esecutiva, l' A.C.  esprimeva  la  volontà  di
effettuare   per  gli anziani,   nella  stagione  2015,  i  servizi  di  soggiorno  marino  diurno  e  soggiorni
termali assegnando al Dirigente della 3° Ripartizione le seguenti somme:

ü €  55.000,00 all' intervento n. 1.10.04.03 ( cap.3421) del bil.2015; 

ü € 4.842,00 all' intervento n. 1.10.04.03 ( cap.3420) del bil.2015;  

ü € 25.000,00 all' intervento n. 1.10.04.03 ( ex cap.3412.30) del bil.2015;

· la  somma di € 55.000,00 di cui all' intervento 1.10.04.03 (cap.3421) del bil.2015   è  finanziata  dalle
quote  di compartecipazione  degli  utenti  che  contribuiscono  al  costo  del  soggiorno  termale  sia  a
quello per il soggiorno marino, capitolo di entrata E 476.

Verificato:

· che, ai fini e per gli effetti dell' articolo 26 della legge n. 488/1999 e dell' articolo 1, comma 449, della
legge 27 dicembre 2006, n.  296,non risultano convenzioni attive  stipulate  da CONSIP  o da centrali
regionali di committenza per i beni o servizi in oggetto;

DETERMINE RIPARTIZIONE TERZA Atto n.ro 310 del 11/08/2015 - Pagina 1 di 6

Determina n. 1307 del 13/08/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1307 del 13/08/2015 - Pagina 1 di 8



· che, ai fini e per gli effetti dell'art. 26, comma 3, della legge n.  488/1999 e  art.  1, comma 449, legge
n. 296/2006, dell' articolo 1, comma 1, del d.L. n. 95/2012 (L. n. 135/2012) e dell' articolo 11, comma
6, del d.L. n. 98/2011 (L. n. 115/2011) ,dell' art. 328 del d.P.R. n. 207/2010,art. 1, comma 450, legge
n. 296/2006, come modificato dall' articolo 7, comma 2, d.L. n.  52/2012, conv. in legge n.  94/2012,
non sono  altresì presenti i servizi in argomento sul MEPA; 

Ritenuto per quanto sopra di provvedere alla selezione dei fornitori dei vari servizi ricorrendo al sistema del
cottimo fiduciario.

Dato atto:
· che  sono  state  già  espletate  le  gare  per  la  fornitura  del  servizio  per  il  soggiorno  marino  e  del

trasporto; 
· che per l' ospitalità  alberghiera  nella  sede termale  di Montegrotto, prescelta  dagli utenti,  attraverso

una  preferenza  espressa  su  un  questionario,  sono  stati  invitati  tutti  gli  Hotel  a  tre  stelle,  i  cui
nominativi sono stati forniti dall' Associazione  Albergatori Termali di Montegrotto,  e  precisamente
Hotel Terme Antoniano, hotel terme Apollo, hotel terme Commodore, Hotel Terme Marconi, Hotel
Terme Marco Polo, Hotel Terme Petrarca, Hotel Terme Vulcania;

· che  Hotel  Marco  Polo  e  Apollo  hanno  comunicato  a  mezzo  posta  elettronica  che  non  erano
interessati a partecipare alla gara; 

· che è pervenuta,  nei modi e termini prestabiliti, solo l' offerta dell' Hotel Terme Marconi;
· che il 5/08/2015 alle  ore  12:00  il Dirigente  Dott.ssa  Maria  Rosaria  Latagliata, alla  presenza di due

testimoni Sig.  Torraco  Nunzio  e  Sig.ra  Angela  Bruno,  dopo  aver  rilevato  la  regolarità  del  plico
pervenuto, ha proceduto alla sua apertura  come segue:
ü è stata riscontrata  la regolarità della busta  contenente  la  documentazione amministrativa  e

di quella contenente l' offerta economica;
ü è  stata  aperta  la  busta  contenente  la  documentazione  rilevando  che  l' offerente  ha

autocertificato tutti i requisiti richiesti;
ü è stata quindi aperta la busta contenente l' offerta economica rilevando che è  stato fatto un

ribasso del 4 %  sull' importo a base di gara di € 650,00 a persona per l' intero soggiorno; 
ü che in sede di gara, per dissipare  alcuni dubbi,  è  stato  contattato  il legale  rappresentante

dell' Hotel, che con PEC inviata  il 5/8/2015 e  registrata  al Protocollo Generale  al n  27716
ha precisato:

· che il prezzo, al netto del ribasso offerto, si determina in  € 624,00, comprensivo
di IVA al 10%;

· che  viene  accordato  il  soggiorno  gratuito  ad  un  accompagnatore  ogni  trenta
ospiti;

· che viene confermata  la  disponibilità  dell' hotel ad ospitare  tutti i partecipanti al
soggiorno con arrivo il giorno 6/9 p.v. e partenza il 19/9 p.v.;   

· che per quanto sopra il servizio  di ospitalità alberghiera per il soggiorno termale  degli anziani viene 
aggiudicato  all' Hotel Terme  Marconi s.n.c.  corrente  in  Montegrotto  Terme  –  Via  Catajo   6  c.f.
00229720289  per  € 624,00  a soggiorno per persona IVA compresa ;

· che per il trasporto sono state invitate a presentare la  propria  offerta  sia  per il soggiorno marino sia
per  il  soggiorno  ternale  nove  ditte  :  GUARNIERI  VIAGGI,  MICCOLIS  AUTOLINEE,
PADOVANO  VITTORIO,  AUTOLINEE  R-LINE,  GLOBAL  VILLAGE  TRAVEL,
GRASSANI E GAROFALO, AUTOSERVIZI MAIELLARO, CICCIMARRA CARLO E FIGLI,
AUTOLINEE CHIRUZZI;

· che nei modi e termini prestabiliti è pervenuta solo l' offerta della ditta AUTOLINEE R-LINE;
· che il  23/7/2015 alle  ore  11:00 il Dirigente  Dott.ssa  Maria  Rosaria  Latagliata, alla  presenza di due

testimoni Sig. Torraco Nunzio e Sig.ra Francesca Pignatelli, dopo aver rilevato la regolarità  del plico
pervenuto, ha proceduto alla sua apertura procedendo come segue:
ü è stata riscontrata  la regolarità della busta  contenente  la  documentazione amministrativa  e

di quella contenente l' offerta economica;

DETERMINE RIPARTIZIONE TERZA Atto n.ro 310 del 11/08/2015 - Pagina 2 di 6REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1307 del 13/08/2015 - Pagina 2 di 8



ü è  stata  aperta  la  busta  contenente  la  documentazione  rilevando  che  l' offerente  ha
autocertificato tutti i requisiti richiesti;

ü è stata quindi aperta la busta contenente l' offerta economica rilevando che è  stato fatto un
ribasso dello 0,33 %  sull' importo  a  base  di gara  di €  1.500,00  per  il trasporto  soggiorno
marino diurno e dello 0,14% sul trasporto soggiorno termale;  

· che al momento della verifica della documentazione  l' aggiudicatario ha presentato rinuncia  formale
(prot. gen. n. 26578 del 24/7/2015);     

· che a seguito della rinuncia della ditta Autolinee R-Line,  ai sensi dell' art. 57 c. 2 lettera a) del D.lgs
163/2006, si è  ritenuto  di interpellare  per   il servizio  di trasporto  in  argomento  la  Ditta  Autolinee
Roberto & Dongiovanni srl Via Fratelli Bandiera n. 23 Noci (BA),  già nota a questo Ente, per aver
 fornito simili prestazioni con esito positivo, che  si è  dichiarata  disponibile  ad eseguire  il servizio di
trasporto per soggiorno marino per  € 1.280,00 e  per il soggiorno termale  per  € 3.400,00  oltre  IVA
per ogni pullman;  

Dato altresì atto:

· che   occorrono  tre  accompagnatori  che  si  facciano  carico  per  tutta  la  durata  del  soggiorno  di
coordinare  le  attività, di far fronte  ad eventuali imprevisti, di fare  da  referenti per  l' Ente  per  ogni
esigenza avendo costanti contatti con lo stesso;

· che,  ai  sensi  dell'  articolo  7  comma  d)  del  vigente  regolamento  comunale,  approvato  con
deliberazione di G.C. nr 98 del 08/04/2008 per l' affidamento di incarichi di collaborazione, di studio
o  di  ricerca  e  di  consulenza  è  possibile  affidare  incarichi  professionali  senza  esperimento  di
procedura  comparativa  per  attività  meramente  occasionali che  si esauriscono  in  una  prestazione
episodica che il collaboratore  svolge in maniera  saltuaria  che non  è  riconducibile  a  fasi di piani o
programmi del committente  e  che  si svolge  in  maniera  del tutto  autonoma, anche  rientranti nella
fattispecie indicata al comma 6 dell' art.53 del D.L.gs. 165/2001;

· per quanto sopra evidenziato, che non sono presenti all' interno dell' Ente  figure  professionali con le
competenze specifiche necessarie alla realizzazione delle suddette attività, 

· che sono pervenute a questo ente richieste di collaborazione per attività di questo genere, corredate
di curriculum vitae  che annovera  varie  esperienze maturate  nel settore  specifico,  come  di seguito
elencate : 

1) Sig.  Giovanni Losavio, nato a  Mola di Bari il 04.05.1980 e  residente  a  Massafra  alla  via  Santa
Caterina, 31/D C.F. LSVGNN80E04F280X;

2) Sig.ra Domenica Marangi, nata a Massafra il 31.10.1992 ed ivi residente in viale  Trento, 72, C.F.
MRNDNC92M71F027X;

3) Sig.  Luigi Serio, nato a  Taranto il 07.07.1988 e  residente  a  Massafra  alla  via  Carlo Pisacana,32
C.F. SRELGU88L07L049N.

Acquisito  il  consenso  degli  stessi  a  svolgere  l' attività  occasionale  di  collaborazione  richiesta  ed
affidata per un compenso di € 600,00 cadauno, al lordo della r.a. 

Richiamato

·  il Codice Etico e  Comportamentale, approvato con Deliberazione G. C. n.  44  il 30/03/2015, ed  in
particolare  l'art.  3 "Ambito di applicazione (Art.  2 D.P.R. 62/2013)", dando atto che una copia  del
su citato Codice sarà consegnato in formato digitale alla sottoscrizione del contratto; 

Visti:
· il D. L. vo 163/2006;
· il D.L.vo n.267/2000

Stante  quanto  sopra,  il  sottoscritto  responsabile  del  procedimento,  attesta  per  i  profili  di  propria

DETERMINE RIPARTIZIONE TERZA Atto n.ro 310 del 11/08/2015 - Pagina 3 di 6REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1307 del 13/08/2015 - Pagina 3 di 8



competenza, la regolarità del procedimento amministrativo svolto e rinvia per competenza al Dirigente

                                                                                        F.to   Il Responsabile del Procedimento 

                                                                                                              Nunzio Torraco

Il DIRIGENTE

Acquisita la relazione istruttoria e l' attestazione sulla regolarità e correttezza del procedimento svolto;

Ritenuto:

· di  affidare  il  servizio  di  trasporto  per  il  soggiorno  termale  a  Montegrotto  Terme,  come  sopra
dettagliato,  alla  ditta   Roberto  &  Dongiovanni  srl  Via  Fratelli  Bandiera  n.  23  Noci  (BA)  per  €
3.400,00 a  pullman più IVA di legge, dando atto  che  il trasporto  del soggiorno  marino  è  stato  già
affidato con Det. R.G. n. 1193 del 4/8/2015;  

· di affidare  il servizio di ospitalità  alberghiera  a  Montegrotto Terme all' Hotel Terme Marconi s.n.c.
corrente  in Montegrotto Terme –  Via  Catajo  6 c.f.  00229720289  per  € 624,00  a  soggiorno  per
persona IVA compresa con la  miglior condizione di un soggiorno  gratuito  per  un  accompagnatore
ogni trenta ospiti;

· di affidare, per i motivi sopra esposti,  l' incarico occasionale di accompagnatore con compenso di €
600,00, al lordo della r.a., cadauno, ai sigg. Giovanni Losavio, Domenica Marangi e  Luigi Serio  che
si sono proposti per l'attività  e  che sono risultati in possesso dei requisiti necessari per l'incarico de
quo.

Ritenuto altresì di procedere all'accertamento dell' entrata di € 51.486,40 all' intervento 1.10.04.03  al Cap.
E 476  del bil.2015, quali quote  di compartecipazione  degli utenti nella  misura  del 70%  della  spesa  totale,
come stabilito nella Deliberazione di G.C. n.119/2015
Visti:
· il D. L. vo 163/2006;
· il D.L.vo n.267/2000;
· la deliberazione di G.C. nr 98 del 08/04/2008, art. 7, comma d)
· il Codice Etico e Comportamentale, approvato con Deliberazione G. C. n. 44 il 30/03/2015,
· La delibera  di CC  n  45  del 22/7/2015, immediatamente  esecutiva,  con  la  quale  è  stato  approvato  il

bilancio di previsione dell' anno corrente;   

DETERMINA

per le  motivazioni espresse  in premessa che  qui si intendono riportate  e  trascritte  per far parte
integrante e  sostanziale  del presente atto

1. di aggiudicare  il servizio di ospitalità  alberghiera  a  Montegrotto Terme  in  favore  dell' Hotel Terme
Marconi s.n.c.  corrente  in  Montegrotto  Terme  –  Via  Catajo   6  C.F.  00229720289, individuato  a
seguito di procedura di gara,  per  € 624,00  a  soggiorno per persona IVA compresa con la  miglior
condizione  di un  soggiorno  gratuito  per  un  accompagnatore  ogni  trenta  ospiti  per  un  totale  di  €
64.272,00 (spesa per n. 103 ospiti e n. 3 accompagnatori non paganti) CIG: 63535592C0;

2. di  subordinare  l' efficacia  della  suddetta  aggiudicazione,  ai  sensi  dell' art.  11  comma  8  D.Lgs
163/2006  alla  verifica,  attualmente  in  corso,  del  possesso  dei  prescritti  requisiti  in  capo  alle
Impresa aggiudicataria;

3. di affidare  alla  ditta  Autolinee Roberto & Dongiovanni srl Via  Fratelli Bandiera  n.  23 Noci (BA),

DETERMINE RIPARTIZIONE TERZA Atto n.ro 310 del 11/08/2015 - Pagina 4 di 6REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1307 del 13/08/2015 - Pagina 4 di 8



P.IVA 03660130729  il servizio  di trasporto  per  il soggiorno  termale  a  Montegrotto  Terme, per  €
3.400,00 più IVA, per ciascun pullman, per un complessivo di  € 7.480,00 IVA compresa, atteso che
per il numero dei partecipanti occorrono due pullman CIG: Z0215B38DB; 

4. di affidare, per i motivi sopra esposti,  l' incarico occasionale di accompagnatore con compenso di €
600,00, compresa r.a.,  cadauno a:

- Sig.  Giovanni Losavio,  nato  a  Mola  di Bari il 04.05.1980  e  residente  a  Massafra  alla  via
Santa Caterina, 31/D C.F. LSVGNN80E04F280X;

- Sig.ra Domenica Marangi, nata a Massafra il 31.10.1992 ed ivi residente in viale Trento, 72,
C.F. MRNDNC92M71F027X;

- Sig.  Luigi  Serio,  nato  a  Taranto  il  07.07.1988  e  residente  a  Massafra  alla  via  Carlo
Pisacana,32 C.F. SRELGU88L07L049N.

4. di impegnare:
- l' importo di € 30,00 per contributo ANAC  al Cap. 3420 bil. 2015 con riferimento alla  procedura di
gara per il servizio di soggiorno termale;
- per tutti i servizi occorrenti per il regolare  svolgimento del  soggiorno termale  a  Montegrotto,   la
somma complessiva  di € 73.552,00, imputandola  come segue:

Ø €  49.446,00  a  favore  dell'  HOTEL  TERME  MARCONI  con  imputazione  all'intervento  n.
1.10.04.03  cap.3421  bil.2015, esigibile  entro il 31/12/2015;

Ø €.  14.826,00  a  favore  dell'  HOTEL  TERME  MARCONI  con  imputazione  all'intervento  n.
1.10.04.03 cap. 3412.30  bil.2015, esigibile  entro il 31/12/2015;

Ø €. 7480,00 a favore dell'  Autolinee Roberto & Dongiovanni srl con imputazione  all'intervento  n.
1.10.04.03 cap. 3412.30  bil.2015, esigibile  entro il 31/12/2015;

Ø €.  600,00  a  favore  del  Sig.  Giovanni  Losavio,  nato  a  Mola  di  Bari  il  04.05.1980  e  residente  a
Massafra  alla  via  Santa  Caterina,  31/D  C.F.  LSVGNN80E04F280X  con  imputazione
all'intervento n. 1.10.04.03 cap. 3412.30  bil.2015, esigibile  entro il 31/12/2015;

Ø €. 600,00 a favore della Sig.ra Domenica Marangi, nata a Massafra il 31.10.1992 ed ivi residente  in
viale  Trento,  72,  C.F.  MRNDNC92M71F027X con  imputazione  all'intervento  n.  1.10.04.03
cap. 3412.30  bil.2015, esigibile  entro il 31/12/2015;

Ø €. 600,00 a favore del Sig. Luigi Serio, nato a  Taranto il 07.07.1988 e  residente  a  Massafra  alla  via
Carlo  Pisacana,32  C.F.  SRELGU88L07L049N  con  imputazione  all'intervento  n.  1.10.04.03
cap. 3412.30  bil.2015, esigibile  entro il 31/12/2015

5. di accertare  l' entrata  di €  51.486,40  all' intervento  1.10.04.03   al Cap.  E  476   del bil.2015, quali
quote di compartecipazione degli utenti nella  misura  del 70% della  spesa totale, come stabilito nella
Deliberazione di G.C. n.119/2015, esigibile entro il 31/12/2015;

6. di approvare gli schemi di contratto, qui allegati, dando atto che la  sottoscrizione degli stessi avverrà
esclusivamente attraverso firma digitale;  

7. di dare  atto  che  ai fini della  tracciabilità  dei  pagamenti  non  c'è  l'obbligo  per  l'affidamento  degli
incarichi occasionali dell'acquisizione del codice  CIG e/o  CUP, ai sensi della  legge  13/08/2010, n.
136;

8. di  dare  atto  che  le  attestazioni  delle  avvenute  verifiche  dell'  insussistenza  di  situazioni,  anche

DETERMINE RIPARTIZIONE TERZA Atto n.ro 310 del 11/08/2015 - Pagina 5 di 6REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1307 del 13/08/2015 - Pagina 5 di 8



potenziali,  di  conflitto  di  interesse  saranno  pubblicate  nell'apposita  sezione  di  Amministrazione
Trasparente;

9. di dare  atto che l' appalto in oggetto è  sottoposto alle  norme del Codice Etico  e  Comportamentale,
approvato  con  Deliberazione  G.  C.  n.  44  il  30/03/2015,  ed  in  particolare  l'art.  3  "Ambito  di
applicazione (Art. 2 D.P.R. 62/2013)", che testualmente  cita: "L' appaltatore/il professionista  dovrà
attenersi  personalmente  e  tramite  il  personale  preposto  agli  obblighi  di  condotta,  per  quanto
compatibili, previsti dal Codice adottato da questo Ente, che viene consegnato in copia  (anche solo
in formato digitale), e  che il predetto appaltatore/professionista  dichiara  di conoscere  ed accettare.
La violazione degli obblighi del citato  Codice  comporterà  la  risoluzione  del contratto.  Pertanto,  in
caso  di inottemperanza  agli obblighi comportamentali il Comune  di Massafra,  tramite  il Dirigente
interessato, provvederà  alla  contestazione, assegnando un termine di 15 giorni per la  presentazione
di eventuali osservazioni e/o giustificazioni.  Decorso,  infruttuosamente,  il termine  predetto,  ovvero
nel  caso  di  giustificazioni  non  idonee,  inammissibili  o  irricevibili,  il  Dirigente  della  Ripartizione
interessata  disporrà, con provvedimento motivato, la  risoluzione del rapporto, fatto salvo per l' Ente
Comune il diritto al risarcimento dei danni"

10. di dare atto che non sussiste conflitto di interessi tra il sottoscrittore  della  presente  determinazione e
i soggetti appaltatori dei servizi in oggetto;

11. di  provvedere  alla  liquidazione  delle  predette  spese  con  successiva  determina  dirigenziale,  a
seguito delle attività espletate in argomento;

12. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet
ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

13. la presente determinazione è pubblicata all' albo pretorio on-line di questo Ente.

                                                                          Il Dirigente
Dott. ssa Maria Rosaria Latagliata

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE TERZA Atto n.ro 310 del 11/08/2015 - Pagina 6 di 6REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1307 del 13/08/2015 - Pagina 6 di 8



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo

Impegni
Importo

13032015 1 3412 30 1 14.826,00€2015/

13042015 1 3412 30 1 7.480,00€2015/

13052015 1 3412 30 1 600,00€2015/

13062015 1 3412 30 1 600,00€2015/

13072015 1 3412 30 1 600,00€2015/

13082015 1 3421 0 1 49.446,00€2015/

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

13/08/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 1307 13/08/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

1440 11/08/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1307 del 13/08/2015 - Pagina 7 di 8



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Soggiorni termali per gli anziani: Affidamento ed impegno di spesa di vari servizi - CIG: 63535592C0-
CIG: Z0215B38DB

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Dott. Simeone Simone

Il 13/08/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 1307 del
13/08/2015.

13/08/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1307 del 13/08/2015 - Pagina 8 di 8




